vivens hęc in pōa, ut p̄m elicivum illarum.

4. Dignio sui exhaltata sunt sibi, & abus ai:
 bus, sicut illis, q^o sibi in p̄a sit aij loc:
 poris p̄hijā, sicut in p̄a vivens ē aij loc poris organici
 i. hinc organica ad species vitales vegetas: sicut idus
 si tam vegetativū, qm sensitivū, qm volūtar, p̄hijā n.
 I. reate sibi in parte corpus organicum. De sensibū, & ex:
 alibus n̄ ē duriū, sicut vidēt, audiant, & intelligunt in
 detragis organij. De vegetivū p̄ in arboribus, cingente
 folia, rami, vites, radices, & q^o n̄ organa, & initia ad
 vegetivū, folia s̄ p̄ operimenta fructuum, rami s̄ p̄
 vites s̄ p̄ vites, & oia ad alimentum accipien:
 dum.

5. Dices de 1.^o d̄ de p̄dicem: Substia, si ē reali:
 tas, ē aij 1.^o m̄, nam p̄ius ē m̄m ēē de:
 plectam q̄ substantiam, qm vegetivū aiām: q^o aiā n̄ ēē de sibi aij
 1.^o. Itā neg. vān, de n. mā p̄ius tempore, sicut vegetivū
 as substantiam, qm aiām, hoc n̄ facit aiām ēē aiām 2.^o q^o n̄
 illam vegetivū mediant. Substia: sicut p̄a 1.^o aij 1.^o aij
 libet mā, sicut mā p̄ius vegetivū p̄ntem qm p̄am, q^o ista
 n̄ vegetivū mediant p̄ia: unde tam p̄ntem, qm etia vegetivū
 unde p̄ius exētū ēē n̄ in p̄ius mā.

+
Substia

6. Dices 2.^o si aiā ē aij 1.^o, p̄ia n̄ ēē aiām effectif:
 simum. aij n. 2.^o effectivū aiām, qm 1.^o q^o
 p̄us vegetivū aliam p̄ntem, q̄ volūtar q̄ aiām 2.^o p̄ntem
 sicut effectivū. Itā neg. sequelam si verum sit de re, sicut
 p̄a, n̄ a m̄; nam aij 2.^o s. species volūtar p̄ntem aiā:
 leon, suggerit iis m̄bialem tam optam q̄ aiām 1.^o sicut
 aij sicut ē effectivū q^o dat effectivū ēē. In huiusmodi ē aij 2.^o
 sicut, n. sicut ēē m̄bialem, 2.^o dat ēē aiāle sicut optam.

vitam accidentalem dicitur.

7 Dices 3.^a si materia organata est quod dicitur hinc spiritus
in materia, tunc definitio dicitur quod dicitur cadaveris: Spiritus
talis spiritus est anima secundum corpus, ut patet deinde est anima corporis orga-
nata, et in cadavere manent organa ad exercendas operationes ve-
getivas. Tandem spiritus cadaveris habet vitam in materia, nam patet quod
est infirmus ab anima. In spiritu cadaveris non est illam cuius definitio
dicitur definitio, quod non est vita radicalis, quod originatur a parte materiae
vitam habentem. Et in materia cadaveris habet organa ad vitam
nervam, hoc est per accidens, quod in se patet, quod potest esse semper illam
resumat. Fidei talem materiam dicitur quod non potest anima infirmus
non potest esse factus infirmus.

8 Dices 4.^a corpus istud, cuius anima de anima non habet
vitam in materia, sed in se, tunc anima est accidentem: quod dicitur
de hinc vitam in materia. In x.^a experimentis corporis datus est
B. dicitur quod vitam vitam vitam, illi est vita vitalis, et anima
vitalis: si anima est prima, referri ad materiam organatam inter
anima receptivam. tunc materia est in materia ad vitam receptivam,
et quod materiam vitalis vitam vitam, quod anima. si anima est prima,
referri ad operationes vitales, quod sunt corpus accidentem est vitam
exercere.